
 
УКРАЇНА 

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СТРИЙСЬКИЙ РАЙОН ЛЬВІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

X СЕСІЯ,  VІІІ ДЕМОКРАТИЧНЕ СКЛИКАННЯ 

        

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  29 липня  2021 року            м. Стрий                                      № 489 
Про надання дозволу на списання 

матеріальних цінностей стадіону «Сокіл»  

          

              Враховуючи клопотання управління освіти Стрийської міської ради від 

23.06.2021 року №3.11/673 «Про надання дозволу на знесення та зняття з обліку 

матеріальних цінностей стадіону «Сокіл», акт обстеження від 01.07.2021 року, 

керуючись рішенням XIX сесії  VII демократичного скликання  Стрийської міської 

ради  від 27 лютого 2019 року №748 «Про внесення змін та доповнень, до рішення XIV 

сесії VI демократичного скликання №262 від 18.09.2012р. «Про затвердження 

Положення про порядок списання майна підприємств, установ, організацій, що 

належать до комунальної власності територіальної громади м. Стрия», статею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  міська рада ВИРІШИЛА: 
    1. Надати дозвіл управлінню освіти Стрийської міської ради на списання 

матеріальних цінностей стадіону «Сокіл» за адресою: м.Стрий, вул. Шашкевича 18, які 

знаходяться на балансі управління освіти Стрийської міської ради, а саме: 

- футбольне поле  площею 7176 кв.м,  інвентарний номер  101330004, балансова 

вартість  111 815 грн. , знос  станом  на   01.07.2021 р.  становить  69 851 грн., 

залишкова  вартість: 41 964 грн.; 

- бігові  доріжки  площею  3300 кв.м.,  інвентарний  номер  101330004, балансова  

вартість 102 961 грн., знос  станом  на   01.07.2021 р. становить   64 315 грн.  

залишкова вартість: 38 646 грн.; 

- огорожа   внутрішня   площею 940,5 кв.м., інвентарний  номер  101330004, балансова 

вартість 31 892 грн., знос станом на 01.07.2021 р. становить 25 977 грн.,залишкова  

вартість 5 915 грн.; 

- огорожа зовнішня площею 1680,0 кв.м., інвентарний номер 101330004, балансована 

вартість 74703 грн., знос станом на 01.07.2021 року становить 52732грн., залишкова 

вартість 21 971 грн. 

    2. Управлінню освіти Стрийської міської ради (Лідії Стасенко) затвердити 

відповідні акти  та провести всі необхідні дії для виконання даного рішення. 

    3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, культури, молоді, 

фізкультури та спорту (Тарас Василів). 

 

Міський голова                                                                            Олег КАНІВЕЦЬ



 


